
Nyhedsarkiv for december 2024

15. februar 2021 Fortsat lille stigning i antal smittede borgere

Smitteniveauet i Frederikssund Kommune stiger fortsat. Således var der søndag den 14. februar 

klokken 14 konstateret 41 smittede borgere i de seneste syv dage.

Vacciner i små flasker på et bord med grøn dug. Foto: Frederikssund Kommune.

12. februar 2021 Undgå glatte fortove

Det er grundejerens ansvar at sørge for, at fortovet ud for ens grund er ryddet for sne og ikke er 

glat.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/fortsat-lille-stigning-i-antal-smittede-borgere
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/undgaa-glatte-fortove


Et pænt ryddet fortov. Foto: Frederikssund Kommune.

11. februar 2021 Åben for bookning af vaccinationstider for +65-årige

Sundhedsstyrelsen/Region Hovedstaden har nu åbnet for bookning af tider for borgere på +65 år, 

der modtager praktisk og personlig hjælp (gruppe 2).

Vaccine gives i skulderen på en borger. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/aaben-for-bookning-af-vaccinationstider-for-65-aarige


10. februar 2021 Undgå rotter ved fuglefodring i haven

Mange fodrer fuglene i den kolde tid. Og ved at følge nogle få gode råd kan du undgå, at 

fuglefoderet tiltrækker rotter.

Rotte sidder ved mur.

9. februar 2021 Erhvervslivet på dagsordenen

Frederikssund Kommunes ledelse med borgmesteren i front besøgte forleden virksomheden Roth 

North Europe i Frederikssund. Med besøget genoptager kommunen en række virksomhedsbesøg, 

der skal styrke samarbejde og dialog mellem erhvervslivet og kommunen.

Kommunens ledelse besøger Roth North Europe. Fra venstre: Borgmester John Schmidt 

Andersen, kommunaldirektør Torben Kjærgaard,, centerchef for Job og Rådgivning Amalie 

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/undgaa-rotter-ved-fuglefodring-i-haven
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/erhvervslivet-paa-dagsordenen


Liljetoft Pedersen og adm. dir. i Roth North Europe, Morten Nyvang Voss.

9. februar 2021 Hvornår skal jeg vaccineres?

Mange borgere kontakter kommunen, fordi de er farer vild i alle informationerne om vaccination. 

Få svar på, hvem der bliver vaccineret nu.

Mange vacciner ligger klar i en foliebakke. Foto: Frederikssund Kommune.

8. februar 2021 Fortsat en del smitte i omløb

Selv om smitteniveauet generelt har været faldende siden jul har der været en stigning i smitten i 

Frederikssund Kommune hen over weekenden. De seneste syv dage er 39 konstateret smittet 

med Covid-19. Se den seneste coronastatus her.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/hvornaar-skal-jeg-vaccineres
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/fortsat-en-del-smitte-i-omloeb


Forskellige mundbind på et bord. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

5. februar 2021 2.450 borgere bliver spurgt til deres sundhed

Rygning, overvægt og ondt i livet. 2.450 borgere i Frederikssund Kommune og 300.000 tilfældigt 

udvalgte borgere i hele landet bliver fra i dag spurgt om, hvordan de har det. Det sker for at kunne 

sætte ind med målrettet forebyggelse og bedre behandling af sygdomme.

Person måler sin mave med et målebånd og har en badevægt under armen. Foto: Pixabay.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/2450-borgere-bliver-spurgt-til-deres-sundhed


4. februar 2021 Informationsmøde om boligudvikling i Vinge syd

Den 11. februar bliver der holdt et online informationsmøde om den kommende boligudvikling i 

Vinge på arealerne sydvest for Fællesmagasinet.

Skitse af delområde 1 i projektet. Grafik: Kuben Management.

4. februar 2021 Hjælp borgere på +93 år med at blive vaccineret

Alle borgere på 93 år og derover i Frederikssund Kommune, modtager nu vaccinationsbrev fra 

Statens Seruminstitut i deres e-boks eller med A-post. Hjælp derfor gerne disse borgere med at 

bestille tid til vaccination, der foregår mandag den 8. og tirsdag den 9. februar.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/informationsmoede-om-boligudvikling-i-vinge-syd
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/hjaelp-borgere-paa-93-aar-med-at-blive-vaccineret


Tre vacciner i en foliebakke. Foto: Frederikssund Kommune.
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